
 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U18, të zhvilluara në datat 11/12.04.2026, 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

Çerekfinale  

NDESHJA Kerasan vs Ylli 04  

Rezultati: 109 : 59  

Gjyqtari Kryesor: Arian Thaqi  

Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi  

Vëzhguesi: Albert Verbiqi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: 
.Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
Real Kurtishi i cili u ndëshkua me 
GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

Çerekfinale 

NDESHJA Prishtina e Re vs P C Prizreni  

Rezultati: 93 : 83  

Gjyqtari Kryesor:  Semi Bervenik   

Gjyqtari 1: Ergin Balaj  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekteFer dhe korrekte  
 

Çerekfinale 

INFORMATORI NR. Çerekfinalet Play Off 1/2025-26 
LIGA U18 DJEMTË  

Lindje – Perëndim  
 



NDESHJA Bashkimi vs Sigal Prishtina  

Rezultati: 121 : 70  

Gjyqtari Kryesor:  Merdin Perzhella   

Gjyqtari 1: Idon Pallushi  

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

Çerekfinale 

NDESHJA Borea vs Trepcs Ipko  

Rezultati: 71 : 39  

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja  

Gjyqtari 1: Laurant Berani  

Vëzhguesi: Andi Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Ylli 04 lojtari Real Kurtishi i cli u ndeshkuma me dy GT, konform nenit 28.16 te PG per 
Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro. 

Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 



 
 


